ZÁPISNICA ZO  VII. PRACOVNÉHO  STRETNUTIA  SLOVENSKÁ REPUBLIKA AKO ĎALEJ V  NITRE  DŇA 03.06.2023
------------------------------------------------------------------------------

Cieľom pracovného stretnutia  :  Výmena poznatkov a názorov na tému - "AKO ZACHRÁNIŤ SLOVENSKÚ REPUBLIKU. Je to ešte možné?"
1. Otvorenie : Stretnutie otvoril Jozef Prokeš, privítal všetkých zúčastnených. "Drang nach Osten!" Bol pojem, ktorý bol prvýkrát použitý v 19. storočí na pomenovanie nemeckej expanzie do slovanských krajín. Dnes je to heslo opäť  nanajvýš aktuálne. Expanzia Anglosasov na Východ. V Bratislave pred pár dňami skončila súkromná konferencia o bezpečnosti GLOBSEC a pripravuje sa masívne cvičenie vojsk NATO nad európskym vzdušným priestorom v dňoch 12.-23. 6. 2023. Znova sa snažia západné mocnosti pokoriť Rusko! USA  sa snaží rozložiť BRICS, avšak dostane po prstoch!
Pán Jozef Prokeš vyzval zúčastnených k diskusii k aktuálnej situácii na Slovensku ako aj vo Svete.
Diskusia :
1. Viliam Oberhauser - Subverzia, rozklad spoločnosti  po celom svete. Nepriateľ ide v komunistických režimoch. marxizmus a neomarxizmus je ideológia USA. Máme tu frontálny útok na základné kresťanské hodnoty. Za obdobie 30 rokov sme svedkami masívneho rozkradnutia štátneho majetku - celý proces privatizácie. Zničili sme celé hospodárstvo. Treba zabrániť ísť KDH do parlamentu. 
2. Michal Janko - okupácia ideologická, okupácia ekonomická, okupácia meny... Dlhy nebudeme vedieť splatiť. Fond ochrany vkladov nemá krytie.
3. Ján Čarnogurský - Zachovali sme si 0 tisíc rokov svoju identitu, zachovali sme si svoj jazyk. Netreba byť pesimistický. 1. národná myšlienka, 2. myšlienka slovanstva. Sledujem ruské médiá, diskusie odborníkov, posledných pár mesiacov, spomínajú Slovensko v negatívnom zmysle. Rusko a Čína navzájom spolupracuje proti Anglosasom a ich zámerom. Dantovo pravidlo, spájanie malých straničiek...
4. Karol Vass - Tí, ktorí chceli zneužiť Slovensko na svoje ciele skončili! Slováci vždy prežili a zastávali nemalú úlohu v dejinách Európy. Zorganizujem konferenciu SLOVSEC! Musíme zabezpečiť dosadenie našich ľudí do kontrolných orgánov volieb. 
5. Ľuba Cintulová - informácie o zorganizovaná a priebehu  protestu proti konferencii Globseck Bratislave.  Možné obavy z manipulovania predčasných parlamentných volieb 30.9.2023, liberálnymi lokajmi USA v spolupráci s Esetom, sorošovskými médiami a mimovládkami. 
6. Juraj Gajdoš - Dejiny - dej iný! Slovensko + konzervativizmus - naturel Slovenska. 5. júla v NR sviatok Cyrila a Metoda. Vznikla iniciatíva na  revíziu histórie.
9. Ivan Pauer - Voľby 2023 - vláda ktorý vzíde s volieb, musí akceptovať politiku aj na juh, sever, východ ...nielen na západ. Otázka koho voliť a koho nie!? Rusko musí vojnu vyhrať!
10. Jozef Prokeš - otázka kresťanov k vlastnej viere. Koľko zo 70 % obyvateľov sa hlási ku kresťanstvu ho skutočne aj praktizuje? Koľko je skutočne veriacich?
11. Štefan Kuriščák  - "Na Východ sme sa vysrali a teraz prichádza hovno zo Západu!" Z Ukrajiny ku nám prišli kriminálne živly,  zo 16 tis. zločinov 80%  spáchali Ukrajinci, kupčenie s deťmi, čierny obchod so zbraňami, čierny obchod s ľudskými orgánmi. Celá UE podporje zločiny najvyššieho zrna. Bandera a Šukjevič páchali najväčšie zverstvá, napr. Volyň, 150 tisíc mŕtvych civilistov...  Osvetu musíme robiť cez deti a mládež.
12. Miroslav Jureňa - Viem, čo by som robil, ak by som nastúpil na Ministerstvo pôdohospodárstva. ČSSR bola jednou z najvyspelejších štátov na svete. Treba vychovať odborníkov, ktorí uchopia vedenie tohto štátu! Ukrajina založila s.r.o. a lifruje sem choré obilie. Zdanenie vstupov do pestovania. ĽSNS vytvorila zaujímavý projekt SLOVEXIT - výstup Slovenskej republiky z EU a NATO.
13. Ján Čarnogurský - kontrola volieb - každá strana môže dať svojho pozorovateľa. Svojich IT technikov, ktorý musia vedieť vypracovť program na kontrolu. Prezident Putin dostal vážne upozornenie k rizikám cvičenia vojsk NATO - možný jadrový útok...
14. Ivan Lehotský - Hlavné správy, transparentnosť volieb, kontrola z politických strán...Ústredná volebný komisia dala príkaz, ža sa nesmú fotiť hárky, ani si robiť poznámky!
15. Peter Švec ml. - treba sa postaviť na stranu slovenského ľudu, zo strany politikov. Slovensko sa môže zmeniť na bojové pole...
16. Juraj Vízy - spájanie národných a vlasteneckých síl iniciovala vznik strany Vlastenecký blok. Je nevyhnutná kontrola zdola na všetkých úrovniach národného hospodárstva. 18.6.2023 sa v Ružomberku uskutoční zasadnutie krízového štábu Národného obrodenia. Vypracovanie "Mierovej výzvy".
17. Michal Janko - musíme postaviť na Slovensku vlastnú domobranu.
18. Tibor Danač - armáda na Slovensku nefunguje, vojaci majú prídel 6 nábojov na deň. Armáda nemá peniaze na našu ochranu. Každý sa tu oháňa suverenitou, niekedy bolo SNS označované za fašistov a teraz je ĽSNS. Nemáme právomoci a samostatnosť na rozhodovanie v pestovaní plodín,  potravinárskom priemysle, chove úžitkových zvierat... Rozhodovanie v závažných otázkach sa musia vrátiť do rúk nášho štátu, do rúk odborníkov.
19. Jozef Prokeš - budem citovať Marka Twaina" Anglosasi sú piráti a zlodeji!" Dnes nemáme garantované hranice. Rusko nás už nechráni...
2. Voľná diskusia
3. Záver
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